
Beslutningsreferat af generalforsamling i grundejerforeningen ”Banebisserne” Onsdag den 23. 
oktober 2019. 

 

Generalforsamlingen fandt sted kl. 19.30 på plejehjemmet ”Kildevang” 

 

1. Valg af dirigent: 
Johnny Odgaard (no 46) blev valgt til dirigent, og takkede for valget. Johnny opfordrede 
den nye bestyrelse til at se på vedtægterne vedr. udsendelse af dagsorden så den 
nuværende bestemmelse om fysisk omdeling, kan erstattes af mail-distribution. 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i henhold til 
vedtægterne og at generalforsamlingen var beslutningsdygtig (quorum) da 18 ud af 27 
matrikler var repræsenterede 
 

2. Valg af referent: 
Helge Villadsen (no 34) blev valgt til referent 
 

3. Bestyrelsens beretning om det forløbne år: 
Bestyrelsens formand Jesper Schneidelbach (no 68) aflagde beretning på bestyrelsens 
vegne: 
Der er ikke sket meget i det forløbne år, men der har været afholdt 3 møder. Sidste års 
beslutning om styning af lindetræerne blev gennemført i sensommeren med fint resultat. 
Bestyrelsen vurderede, at der ikke havde været nævneværdigt behov for at afholde en 
samlet grøn dag. Man opfordrede i stedet de enkelte stikveje til oprydning omkring ”nær-
matriklerne”. Ikke alle havde hørt denne besked, men hvor man havde, var oprydning 
foretaget til alle deltagendes tilfredshed. Bestyrelsens beretning blev vedtaget. Uden 
vedtagelse blev det løst drøftet at der var et markant behov for oprydning i området 
mellem Langballevej og stikvejen Langballevej 72-84. Formanden gjorde efter en drøftelse 
med kommunen desuden opmærksom på at banevoldens nordside, herunder at der skal 
være en frihøjde på stien på 2,5m, er Banebissernes ansvar. 
 

4. Aflæggelse af regnskab: Det med indkaldelsen til mødet omtalte regnskab (tilgængeligt på 
hjemmesiden) blev gennemgået af Irene Madsen (no 16).  Vanen tro er der hensat 20% af 
kontingent. Der er samlet hensat 475.177,99 DKK, - til bl.a. vejreparation. Regnskabet blev 
godkendt. Herefter blev budgettet gennemgået og vedtaget. Herunder et uændret 
kontingent på DKK 5000.- pr husstand pr år. Kontingentet kan indbetales af en eller to 
gange efter aftale med kassereren, men skal være fuldt indbetalt senest 30 juni hvert år. 
 

5. Indkomne forslag: Knud Erik Nielsen (no 30) redegjorde for sit forslag om at lade dele af 
græsarealerne stå uklippede med henblik på større biodiversitet og for at fremme 
mangfoldigheden og flere blomster. Efter diskussioner frem og tilbage blev der stemt om 



man ønskede at fortsætte med at udmønte og konkretisere KEs forslag eller ej. 
Afstemningen viste 11 stemmer for at gå videre, 17 stemmer imod og resten afstod fra at 
stemme. Der er dermed ikke grundlag for at gå videre med forslaget. 
 

6. Præsentation af den nye bestyrelse: De fremtidige bestyrelsesmedlemmer er: Karen 
Knudsen (No 28), Kirsten Villadsen (no 20), Rene Zacho (no 84), Mikkel Tyrrestrup (no 44) 
og Jesper Schneidelbach (no 68) 
 

7. Valg af revisor og suppleant.: 
Genvalg af Knud-Erik og Helge. 
 

8. Evt. 
Gitte Ryom Salomonsen (no 42), Mona Winther Krogh (no 76) og Jesper orienterede om 
deres drøftelser om Letbanen, jf den underskriftsindsamling som Mona, Gitte og Sara Heil 
Jensen (no 24) har taget initiativ til. Alle håbede at der snart er godt nyt for de plagede 
banebisser. 
 
Dirigenten takkede afslutningsvis for god rod og orden. Mødet sluttede ved 21-tiden. 
 
Mårslet 23. okt. 2019 
 
 
 
Helge Villadsen Johnny Odgaard 
Referent Dirigent 


